UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG TRUNG HỌC c ơ  SỎ

LÝ NHƠN

CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP NIÊM YẾT
Quyết định về việc công bố công khai bổ sung dự toán thu - chi ngân sách

năm 2025

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-GDĐT ngày 27 tháng 02 năm 2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cần  Giờ về việc giao bổ sung dự toán thu -

chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-THCSLN ngày 03 tháng 3 năm 2025 của

Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn về việc công khai bổ sung dự toán thu - chi

ngân sách nhà nước năm 2025;

Hôm này, lúc 10 giờ 00 phút ngày 03 tháng 3 năm 2025, tại Phòng họp

giáo viên Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn, đại diện Ban Chấp hành Công đoàn

đơn vị và Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn thực hiện ký niêm yết

công khai Quyết định về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 của Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Ông Phạm Văn Công - Hiệu trưởng

2. Ông Lê Cao Bá Chiến - Chủ tịch Công đoàn trường

3. Bà Lê Thị Kim Duyên - Thư kí Hội đồng trường

II. Nội dung cuộc họp

Niêm yết công khai Quyết định bổ sung dự toán thu - chi ngân sách nhà

nước năm 2025 (Quyết định số 13/QĐ-THCSLN ngày 03 tháng 3 năm 2025 của

Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn về việc công khai bổ sung dự toán thu - chi

ngân sách nhà nước năm 2025).

- Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày 03/03/2025 đến ngày 18/03/2025).

- Địa điểm niêm yết: Tại Bảng thông tin của nhà trường, trang website của

Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn.

Biên bản được thông qua cho tất cả thành phần tham dự cùng nghe và

thống nhất; được lập thành 02 bản 01 bản lưu hồ sơ công khai, 01 bản để niêm

yết.

Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn thông báo đến toàn thể cán bộ, viên

chức được biết./.

THƯ KÍ

Lê Thị Kim Duyên

CHỦ TỊCH CÔNG
ĐOÀN ĐON VỊ

Lê Cao Bá Chiến

- -  QHỦ TỌA
r  'ỹm ỷĩậh.đóngdc

TrtƯÒNC'
Ị/« Ị TRUNG H ỌC CdS^

\ f \ l \  KHƠNỵ

Phạm Văn Công

UBND HUYỆN CẦN GIỜ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯƠNG TRUNGHỌC c ơ  s ơ  Độc lâp _ Yy. do _ Hau}} phúc

LÝ NHƠN

Số: Ẩ3 /QĐ-THCSLN Cần Giờ, ngày 03 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc công bố công khai bồ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2025 của Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn

Căn cứ Quyết định số 555/1998/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 08 năm 1998
của ủy ban nhân dân huyện cần Giờ về việc thành lập trường Trung học cơ sở
Lý Nhơn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chỉnh phủ quy định chỉ tiết thỉ hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đổi với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Công văn sổ 3356/ƯBND ngày 17 thảng 8 năm 2017 của ủy ban
nhân dân huyện Cần Giờ về việc hướng dẫn công khai ngân sách đổi với đơn vị
dự toán ngân sách và ngân sách xã, thị trấn;

Căn cứ vào quyết định số 327/QĐ-GDĐT ngày 27 tháng 02 năm 2025 về
việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng.

Q UYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán thu -  chi ngân sách năm 2025
của Trường Trung học cơ sở Lý Nhơn (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Công bố công khai bổ sung dự toán thu -  chi ngân sách năm 2025
được công khai đến toàn thể Cán bộ, giáo viên, công nhân viên trong hợp cơ quan và
bảng công khai.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH;
- Phòng GD & ĐT;
-Lưu: VT,KT.

TRƯỞNG

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Tên đơn vị: Trường trung học cơ sở Lý Nhơn CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Chương: 622 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

D ự  TO ÁN TH U - CH I NG UỒ N NGÂN SÁCH NH À NƯ Ớ C NĂM  2025
(Kèm theo quyết định số 13/QĐ-THCSLN ngày 03 tháng 3 năm 2025)

ĐVT: 1.000 c

Số TT Nội dung Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí c
1.1 Lệ phí

Lệ phí A

Lệ phí B

1.2 Phí
.........  ■‘"v/V Jr

ÍHTRUNO11<<-! t
V*A

1.3 Sự nghiệp

1.3.1 Thu hoạt động dịch vụ 0
- Nguồn căn tin, xe đạp 0

- Nguồn học phí 0

1.3.2 Thu sự nghiệp khác 0

- Nguồn học hai buổi/ngày 0

- Nguồn học nghề
2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 0

2,1 Chi sự nghiệp 0
a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0
b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2,2 Chi quản lý hành chính 0
a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 0
3,1 Lệ phí 0

Lệ phí A

Lệ phí B

số TT Nội dung Dự toán được giao

3,2 Phỉ 0
Phí A

Phí B

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 21.570

1 Chi quản lý hành chính

1,1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1,2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2 Nghiên cứu khoa học

2,1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ
- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở

2,2 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng
2,3 Kỉnh phí nhiệm vụ không thường xuyên

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề 21.570

3,1 Kinh phỉ nhiệm vụ thường xuyên 0

3,2 Kinh phỉ nhiệm vụ không thường xuyên 21.570
3.2.1 Kỉnh phí không tự chủ 21.570

* Chi hàng hoá, dịch vụ 21.570
- Mục 7750. Chi khác 21.570

+ Tiểu mục 7766. Hỗ trợ học phí theo Nghị quyết số 37/2024/NQ-
HĐND học kỳ IN H  2024-2025 21.570

4 Chỉ sự nghiệp y  tế, dân sổ và gia đình
4,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
4,2 Kinh phỉ nhiệm vụ không thường xuyên

5 Chi bảo đảm xã hội

5,7 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
5,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

6 Chi hoạt động kinh tế

6,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
6,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

7,7 Kinh phỉ nhiệm vụ thường xuyên

Số TT Nội dung Dự toán được giao

7,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

8,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
8,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

9 Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, thông tấn

9,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
9,2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
10 Chỉ sự nghiệp thể dục thể thao

10,1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
10,2 Kỉnh phí nhiệm vụ không thường xuyên

11 Chi Chương trình mục tiêu
1 Chi Chương trình mục tiêu quốc gia >Ã A \

(Chi tiết theo từng Chương trình mục tiêu quốc gia) c' V  \v ;èílsm h
2 Chi Chương trình mục tiêu m ĩ ì

(Chi tiết theo từng Chương trình mục tiêu)
* Hình thức công khai

1. Niêm yết tại văn phòng.
2. Công khai Website trường.

Cần Giờ, ngày 03 tháng 3 năm 2025
.<̂ :- ' Thw trưởng đơn vi

!, đóng dấu)

■  ̂ y ._

ịpệiạm  "Văn {ểởnff